
 
                                           

     

 
 

Via Levadello 24/26, 25036 - Palazzolo sull'Oglio (BS) | Tel: 030 7405911 | E-mail: BSIS03400L@istruzione.it | P.E.C.: 
BSIS03400L@pec.istruzione.it Cod. Fisc.: 91001910172 | Cod. Mecc.: BSIS03400L | Cod. Fatt. 
UFEMK5 | Codice IPA: istsc_BSIS03400L 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
ISTITUTO SUPERIORE “GIOVANNI FALCONE” 

Istituto Professionale: Servizi Commerciali, Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale; 
Istituto Tecnico: Turismo, Grafica e Comunicazione, A.F.M. - Relazioni Internazionali per il Marketing; 

IeFP: Servizi di Promozione e Accoglienza Turistica, Grafico Ipermediale. 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii;  
 
VISTO  il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, concernente “le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche;  
 
CONSIDERATO la richiesta del 18.07.2023 protocollo 5795 dell’USRL Ufficio IV di Brescia che 

richiede a questo istituto la collaborazione nell’ambito del programma provinciale 
PNSD a.s. 2023/24 e la richiesta di formalizzazione dell’incarico alla professoressa in 
indirizzo e assunta a protocollo in data 19.07.2023 al n. 7346; 

 
CONSIDERATA la disponibilità dell’IIS Falcone di Palazzolo a svolgere attività di collaborazione 

con l’Ufficio IV di Brescia relativamente al PNSD; 
 
CONSIDERATO lo svolgimento dell’attività, prevista dall’Ufficio Scolastico Regionale per la 

Lombardia, Ufficio IV, Area Sostegno all'Autonomia Scolastica, Ambito Territoriale di 
Brescia, relativa al Piano Nazionale Scuola Digitale, per l’anno scolastico 2023/2024;  

 
CONSIDERATO che la prof.ssa Antonella Greco, in quiescenza dal 01.09.2021, contattata da 

questo istituto conferma l’intenzione a collaborare; 
 
CONSIDERATA che detta collaborazione deve intendersi a titolo gratuito e senza oneri da parte 

di questa istituzione per il corrente anno scolastico;  
 

DETERMINA 

di incaricare la professoressa Greco Antonella c.f. GRCNNL57S64L049 quale figura di 
riferimento affinché si faccia carico delle necessarie interlocuzioni istituzionali riferite al sopra 
citato programma.  

F
irm

ato digitalm
ente da F

A
B

IO
 S

P
A

G
N

O
LE

T
T

I

mailto:BSIS03400L@istruzione.it
mailto:BSIS03400L@pec.istruzione.it


 
                                           

     

 
 

Via Levadello 24/26, 25036 - Palazzolo sull'Oglio (BS) | Tel: 030 7405911 | E-mail: BSIS03400L@istruzione.it | P.E.C.: 
BSIS03400L@pec.istruzione.it Cod. Fisc.: 91001910172 | Cod. Mecc.: BSIS03400L | Cod. Fatt. 
UFEMK5 | Codice IPA: istsc_BSIS03400L 

 

 
La documentazione relativa al progetto è pubblicata sul sito della scuola: 
https://falconeiis.edu.it/  
 
 
        Il Dirigente Scolastico  
        Prof. Fabio Spagnoletti  
 

F
irm

ato digitalm
ente da F

A
B

IO
 S

P
A

G
N

O
LE

T
T

I

mailto:BSIS03400L@istruzione.it
mailto:BSIS03400L@pec.istruzione.it
https://falconeiis.edu.it/

		2023-07-19T16:33:58+0200
	FABIO SPAGNOLETTI




